昆山市红十字会文件
昆红字〔2013〕5号

关于举办2012年急救培训师资技能比赛的通知

各位急救培训老师：

2012年省公益性应急救护百万培训项目，在我市急救培训老师的共同努力下，已圆满完成了培训任务，取得了明显成效。为进一步提高我市整体救护培训质量和培训师资队伍的教学水平，推广培训项目进程中的成功经验，实施好2013年公益性应急救护百万培训项目，经研究决定,举办急救培训师资技能比赛活动。现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间：

    2013年1月23日下午1点。

2、 竞赛内容：

开展培训的文字资料展评和老师现场授课。

    三、竞赛人员：

被纳入红十字会2012年救护师资队伍的全体人员参加比赛。

4、 评分标准：分为两部分进行，采取百分制评分：一是老师现场授课，满分80分；二是培训资料展评，满分20分。

(一）老师现场授课（40分/人）

    1.讲课富有热情，精神饱满。（5分）

    2.语言生动，抑扬顿挫，有感染力，对学员吸引力强。（5分）

    3.课件准备充分，能有效结合多媒体教学，设置内容合理。（10分）

    4.老师对课程内容娴熟，思路清晰，运用自如。（10分）

    5.授课内容新颖充实，反映最新概念，信息量大。（5分）

6.课堂气氛活跃，能调动学员的情绪,互动性好。（5分）

（二）培训资料展评（20分）

    1、文档装订整齐、保存完好、无破损、缺页、卷角、污染等现象。（10分）

2、登记表格能按照文件要求填写，信息齐全。（10分）

五、竞赛方法：

1.现场授课：每人授课时间30分钟（超时或太过提前扣分）。上场先后顺序抽签决定。

2.奖项：

根据老师授课和资料展评成绩总和，设立一、二、三等奖。
六、其他要求：

1.各位急救培训老师要高度重视，认真准备，切实把本次竞赛活动作为一次很好的相互交流学习和展示的平台，更好地提升全市救护培训质量。昆山市红十字会联系人：易亮衡；电话：0512--55216983。

附件：昆山市实施省百万救护培训项目救护师资名单
                                 昆山市红十字会

                                  2013年1月16日
昆山市实施省百万救护培训项目救护师资名单
急救中心：代许华、于云、朱小艳、胡艳、陈婷、李泊洁、乔克俊、王江山、黄红侠、陶秀萍、孙邦旭、

严鹏
市一院：夏晓华、张彩珍、戴学英、周伟伟、储珉、潘颖、 刘士方、陆向荣
中医院：王寒松、汪青、戴彦苗、王恒杰、高杰、吉超

市二院：杨雪、朱启明、王云峰、王晨希、赵素珍、杨静、叶文秀
健康促进中心：包敏娟、唐华、王志鸿

市三院：曹晶、郭锐

市四院：袁靖、马俊

市六院：王建珍、陈祥杰
巴城人民医院：蒋旭胜、韩丁
淀山湖人民医院：芮立涛、朱荣荣

花桥人民医院：张士忠、白志林
锦溪人民医院：高旻琦、高秋英

千灯人民医院：张孝海、林汉森

周市人民医院：肖强、赵兴志
周庄人民医院：徐浩峰、刘长喜
开发区蓬朗医院：徐志华、徐军
2
4